

Numer postępowania: 271.17.2020

Opatowiec, dnia 18.08.2020 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa wyposażenia w ramach zadania Rozwój infrastruktury sportowo-dydaktycznej szansą dla szkół z terenu Gminy Opatowiec”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W opisie podajecie „Konstrukcja główna wykonana z owalnych profili stalowych” proszę o wyjaśnienie czy dopuszczacie możliwość złożenia oferty przez polskiego producenta stosującego głównie profile stalowe zamknięte prostokątne o wymiarze 80x60x3, 80x40x3 oraz kwadratowe 60x60x3.

Odpowiedź:

Nie - Zamawiający nie dopuszcza profili prostokątnych.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie wymaganego parametru „ Konstrukcja gięta i skręcana” co ma być gięte oraz jaki ma być sposób skręcania

Odpowiedź:

Maszyna powinna składać się z elementów giętych oraz elementów spawanych, które są ze sobą połączone poprzez skręcanie.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczacie możliwość złożenia oferty przez polskiego producenta stosującego głównie profile stalowe spawane i skręcane.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4

Proszę o wyjaśnienie wymaganego parametru „Precyzyjny stos o wadze 100kg” ,czy oznacza to że odważniki stosów muszą być wykonane z płaskownika stalowego odpornego na pękanie obrabiane mechanicznie ze wszystkich stron \ frezowane\, w tolerancji +-0,3mm

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 5

Dodatkowo trzy otwory w tym prowadzące odważnik decydujące o ich współosiowości muszą być wierconymi w przyrządzie z jednego zamocowania co gwarantuje ich pełną powtarzalność i nie zacinanie się w prowadnicach nawet przy większej ilości wykonanych w tolerancji 0,25mm co wyklucza odlewy żeliwne o parametrach.

Odpowiedź:

Nie muszą być.

Numer postępowania: 271.17.2020

Pytanie nr 6

Proszę o wyjaśnienie wymaganego parametru „Możliwość zmiany obciążenia co 5kg” czy oznacza to że cały stos np. o wadze 100kg musi mieć możliwość zmiany obciążenia co 5 kg czy wystarczy aby tylko kilka pierwszych miało wagę 5kg, a reszta może być po 10kg.

Odpowiedź:

Stos w całości ma być stopniowany co 5 kg.

Pytanie nr 7

W poz. 7 **Brama dwustanowiskowa wymagacie 41** punktów ustalenia wysokości mocowania bloczka czy ilość dotyczy ta dotyczy każdego ze stosów czy łącznie przy obu.

Odpowiedź:

Każdego ze stosów.

Pytanie nr 8

Proszę o wyjaśnienie „Możliwość regulacji obciążenia – 1:4 stosu oraz 1:2 stosu”, czy oznacza to możliwość zmiany wagi przez zastosowanie jednego lub dwu zbloczy przy obydwu stosach czy jeden z przełożeniem 1;2 a drugi 1;4, czy chodzi o coś innego !!

Odpowiedź:

Każdy ze stosów ma mieć możliwość zmiany obciążenia 1:4 oraz 1:2 stosu.

Pytanie nr 9

Proszę o dokładne określenia „Zestaw akcesoriów do bramy składający się z 7 elementów”.

Odpowiedź:

Zestaw ma zawierać: 2szt. rączek do mocowania do wyciągu, gryf łączący oba wyciągi, gryf do ściągania drążka w dół, linkę do ściągania drążka w dół, zaczep do wyciągu na kostkę, drążek do wymachów.

GMINA OPATOWIEC
woj. świętokrzyskie
NIP 605-005-05-52
REGON: 291010524

Z up. BURMISTRZA
ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA I MIASTECZKI
[Signature]
mgr Łukasz Marzec